11017412
11023614
11048413
21070213
11095412
21062714
11012414
11111909
11010212
11057012
11102513
11015813
11011014
11023813
11017314
11034614
11058112
11081312
11008114
11098712
21031313
11098011
21084716
11089814
11038212
11051513
11079511
11011812
21033710
11112608
11059314
11087908
11104212
11117814
21025413
11041312
21034812
21026713
21052513
21016010
21016514
11075507
11026013
11117210
11083512
11175909
21005010
11097311
11067912
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ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA
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RA
11024312
11120910
11090510
21055812
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CURSO SOLICITADO

ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS
BACHARELADO EM FILOSOFIA
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